Município de Centenário do Sul

Paço Municipal: Praça Pe. Aurélio Basso, 378 	 ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 75.845.503/0001-67 - Fone (43) 3675-8000 - Fax (43) 3675-8021 - CEP 86 630-000
www.centenariodosul.pr.gov.br

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA E ESPORTES, do Município de Centenário do Sul, DIVULGA a Nota da
Entrevista, do Teste Seletivo, aberto através do Edital n° 01/2017, conforme abaixo
relacionado:

NOME DO CANDIDATO
	  PROVISÓRIA

NOTA NOTA DE
ENTEVISTA

EDUARDA GABRIELA VENTURINI ZAIA  71 80
RENAN MENDONÇA DOS SANTOS  67 80
QUEILA FRANCIELLE DE OLIVEIRA FERREIRA  60,5 95
LUANA APARECIDA DE MELO  60 95
JOÃO VITOR SOARES MUNIZ  56,5 90
CARLOS DANIEL BELLETTI DA SILVA  54,5 90
NATALIA CAROLINE DA SILVA DIAS  54 95
DHAIANE CAMPOS BUENO  53,5 80
LEONILDA CONCEIÇÃO RAMOS  53 80
CRISLAINE DE FÁTIMA RAMOS  53 80
JHONES PEREIRA DOS SANTOS  52 ausente
MICHELLI BATISTA DE SOUZA  51 90
GABRIELA DA ROCHA FERREIRA SILVA  51 ausente
GUILHERME FABRICIO DE OLIVEIRA  50 95
HIAGO CAVALARI QUEIROGA  47,5 90
PAULA REGINA MOREIRA  47,5 85
CÉSAR HENRIQUE DA SILVA  45 95
CAROLAINE AMARO DE SOUZA  44,5 95
BEATRIZ MARQUES COELHO  43,5 95
LUCAS ALBINO MODESTO  43,5 ausente
MARCELO HENRIQUE DA SILVA 43 95

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

r0,10‘"'
VALQUIRI • E RA DE BARROS

Secretária de Educação, Cultura e Esportes

Centenário do Sul, 08 de Maio de 2017.
/I"

	00000001